

نایب رئیس شورای شهر مشهد مقدس در آغاز جلسه علنی شورا مطرح کرد:

تعامل با حفظ هویت
اصلاح طلبی

در صفحه ۶ بخوانید



از تماس تلفنی روحانی و ماکرون تا سفر عراقچی به پاریس

راهکار فرانسه
استراتژی ایران

و تاکید کرد: «اگر اروپا نتواند تعهدات خود را عملیاتی کند، ایران گام سوم در کاهش تعهدات برجامی را به اجرا خواهد رساند که البته این اقدام هم مانند دیگر مراحل اقدامی قابل بازگشت خواهد بود.»

در اولین سالگرد خروج آمریکا از توافق هسته‌ای، ایران، در واکنش به بی‌عملی اروپا در تامین منافع اقتصادی خود، نخستین گام کاهش تعهدات را برداشت و دو ماه بعد گام دوم را هم برداشت. در این دو گام، ایران اجرای برخی محدودیت‌های مندرج در برجام، مانند رعایت سقف غنی‌سازی ۳/۶۷ درصدی اورانیوم و نگهداری ۳۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده، را تعلیق کرد. اکنون مقامات ایران تهدید می‌کنند که چنانچه اروپایی‌ها اقدامی برای تامین منافع اقتصادی ایران انجام ندهند، ایران گام سوم کاهش تعهدات را هم برمی‌دارد. در مقابل، اروپایی‌ها، و خصوصا فرانسوی‌ها، که خودشان را از تامین منافع اقتصادی ایران بدون آمریکا، عاجز می‌بینند، تلاش می‌کنند کاخ سفید را متقاعد کنند که در برابر ایران انعطاف نشان دهد. فرانسوی‌ها به آمریکا پیشنهاد داده‌اند که در ازای پایبندی کامل ایران به برجام، برای این کشور معافیت‌هایی برای فروش نفت صادر کنند. اما آمریکا نه تنها با این پیشنهاد موافقت نکرد، بلکه به تاگی، نفتکش آدریان دریا ۱ ایران، که در دریای مدیترانه سرگردان است، را تحریم کرد و به کشورها درباره کمک به آن هشدار داد. بیانیه‌ای که پایگاه اطلاع‌رسانی ...

در صفحه ۲ بخوانید

حسن روحانی و امانوئل ماکرون، روسای جمهور ایران و فرانسه، بار دیگر شامگاه شنبه تلفنی گفتگو کردند. این تماس، که به ابتکار طرف فرانسوی انجام شد، کمتر از یک هفته پس از ابراز امیدواری ماکرون برای دیدار سران ایران و آمریکا صورت گرفت. دوشنبه هفته گذشته، روحانی در اظهاراتی قابل توجه، گفت برای حل مشکلات حاضر است با هر شخصی دیدار کند. اندکی بعد، ماکرون در یک نشست خبری مشترک با همتای آمریکایی‌اش، دونالد ترامپ، ابراز امیدواری کرد که روحانی و ترامپ در «هفته‌های آینده» دیدار کنند. رئیس‌جمهور فرانسه حتی مدعی شد روحانی به او گفته است از دیدار با ترامپ استقبال می‌کند. اما یک روز بعد، روحانی موضع خود را تغییر داد و هر گونه تغییر در مناسبات تهران و واشنگتن را به رفع «تمام تحریم‌ها» مشروط کرد. بنابراین، احتمالا ماکرون با روحانی تماس گرفته است تا دلایل این تغییر ناگهانی را جویا شود. روحانی در این تماس، با بیان اینکه «اجرای کامل تعهدات برجام و امنیت کشتیرانی در همه آبراه‌ها دو هدف اصلی در مذاکرات ما است»، از بی‌عملی اروپا پس از خروج یکجانبه آمریکا از برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) اظهار تاسف کرد و گفت: «متأسفانه پس از این اقدام یکجانبه آمریکا (خروج از برجام)، کشورهای اروپایی نیز اقدامی عملی در مسیر اجرای تعهدات خود نداشتند.»

رئیس‌جمهور ایران، رفع کامل همه تحریم‌ها علیه ایران را زمینه‌ساز مذاکرات بعدی دانست



پژمانفر در پاسخ به خبرنگاران

فقر، عامل انحرافات اجتماعی

در صفحه ۱۶ بخوانید

پژمانفر در پاسخ به خبرنگاران

کاغذ هست؛ اما فقط برای انتخابات

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس گفت: شرکت ایران ایر تور بیش از ۳۴ میلیارد تومان ارزش دارد اما از آنجا که سازمان خصوصی سازی

تنها به دنبال وصول مطالبات خود بود این شرکت را به ارزش واقعی خود به فروش نرساند

در صفحه ۳۳ بخوانید

گزارش ویژه

پاسخ شوهرتری به هزینه‌های انتخاباتی

نمایندگانی با ادعای
مستضعف بودن

روزشمار انتخابات مجلس چند روزی می‌شود که فعال شده و هر روز اخباری در رابطه با انتخابات به گوش می‌رسد. اما در کنار اخبار رسمی مرتبط با انتخابات، اخبار و حواشی غیر رسمی آن پرسر و صداتر و جذاب‌تر در صفحات مجازی دنبال می‌شود. یکی از جذاب‌ترین این حواشی و شاید غیرشفاف‌ترین هزینه‌های سنگین نماینده شدن است. موضوعی که با یک حساب و کتاب ساده و سرانگشتی هزینه‌های سر به فلک می‌کشد...

در این شماره می‌خوانیم

سه‌میه هیات‌های مذهبی
استان از کالاهای اساسی
اعلام شدعذرخواهی عضو شورا از
مشهدی‌ها بابت اتوبوسرانیهشدار دادسرای مشهد
نسبت به انجام اقدامات
وهی آمیز در عذر اداری‌ها

بررسی وضعیت دروازه بان های لیگ برتر:

یک خارجی خوش‌ترین گلرشد

کالا رسانان جاوید سناباد

ارسال کالا به
تمام نقاط کشور :
به ویژه استانهای گلستان
مازندران ، گیلان

مدیریت : ابراهیمی ۳۸۵۱۹۴۲۸-۰۵۱

آدرس : مشهد پایانه مسافربری امام رضا (ع) - انبار توشه مرکزی - غرفه ۱۳

۰۹۱۵۳۱۹۰۷۸۵
۰۹۱۵۵۰۹۱۳۵۳
۰۹۱۵۱۱۰۸۱۱۰

اندیشه
تالار پذیرایی

ظرفیت ۵۰۰ نفر
همراه با پارکینگ وسیع
با تخفیف ویژه جهت مراسم ولیمه حجاج گرامی
با کلاری مجرب و حرفه‌ای و کیفیت عالی آماده پذیرایی از مراسم شما میباشد.

آدرس : شهرک غرب، اندیشه ۸۳ خیابان اول سمت راست (پشت موجهای آبی)
تلفن تماس :
۰۹۱۵۳۱۳۵۰۳۷ - ۰۹۳۸۳۶۷۶۰۵۳

**لحظاتی شاد و جذاب در کنار خانواده در
اولیغ باغ پرندگان شمال شرق کشور**

طبیعت را احساس کنید

پندیرای مجاورین و زائرین محترم امام رضا (علیه السلام)
از ساعت ۸:۳۰ تا ۲۰:۳۰
آماده عقد قرارداد با مدارس ، ادارات ، ارگانها و سازمانها
و اردوهای مختلف

آدرس: مجتمع گردشگری سپاد ، میدان بهارستان ، روبه رو
بازار الماس شرق ۹۷ ۸۴ ۱۵۶ ۰۹۱۵

راهکار فرانسه، استراتژی ایران

از خروج یکجانبه آمریکا از برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) اظهار تأسف کرد و گفت: «متأسفانه پس از این اقدام یکجانبه آمریکا (خروج از برجام)، کشورهای اروپایی نیز اقدامی عملی در مسیر اجرای تعهدات خود نداشتند.»

رئیس‌جمهور ایران، رفح کامل همه تحریم‌ها علیه ایران را زمینه‌ساز مذاکرات بعدی دانست و تأکید کرد: «اگر اروپا نتواند تعهدات خود را عملیاتی کند، ایران گام سوم در کاهش تعهدات برجامی را به اجرا خواهد رساند که البته این اقدام هم مانند دیگر مراحل اقدامی قابل بازگشت خواهد بود.»

در اولین سالگرد خروج آمریکا از توافق هسته‌ای، ایران، در واکنش به بی‌عملی اروپا در تأمین منافع اقتصادی خود، نخستین گام کاهش تعهدات را برداشت و دو ماه بعد گام دوم را هم برداشت. در این دو گام، ایران اجرای برخی محدودیت‌های مندرج در برجام، مانند رعایت سقف غنی‌سازی ۳٫۶۷ درصدی اورانیوم و نگهداری ۳۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده، را تعلیق کرد. اکنون مقامات ایران تهدید می‌کنند که چنانچه اروپایی‌ها اقدام برای تأمین منافع اقتصادی ایران انجام ندهند، ایران گام سوم کاهش تعهدات را هم برمی‌دارد. در مقابل، اروپایی‌ها، و خصوصاً فرانسوی‌ها، که خودشان را از تأمین منافع اقتصادی ایران بدون آمریکا، عاجز



علی روغنگران

Ali.Roghngaran.sobhe@gmail.com

حسن روحانی و امانوئل ماکرون، روسای جمهوری ایران و فرانسه، بار دیگر شامگاه شنبه تلفنی گفتگو کردند. این تماس، یک به ابتکار طرف فرانسوی انجام شد، کمتر از یک هفته پس از ابراز امیدواری ماکرون برای دیدار سران ایران و آمریکا صورت گرفت. دوشنبه هفته گذشته، روحانی در اظهاراتی قابل توجه، گفت برای حل مشکلات حاضر است با هر شخصی دیدار کند. اندکی بعد، ماکرون در یک نشست خبری مشترک با همتای آمریکایی‌اش، دونالد ترامپ، ابراز امیدواری کرد که روحانی و ترامپ در «هفته‌های آینده» دیدار کنند. رئیس‌جمهور فرانسه حتی مدعی شد روحانی به او گفته است که دیدار با ترامپ استقبال می‌کند. اما یک روز بعد، روحانی موضع خود را تغییر داد و هر گونه تغییر در مناسبات تهران و واشنگتن را به رفح «تمام تحریم‌ها» مشروط کرد. بنابراین، احتمالاً ماکرون با روحانی تماس گرفته است تا دلایل این تغییر ناهگهانی را جویا شود. روحانی در این تماس، با بیان اینکه «اجرای کامل تعهدات برجام و امنیت کشتیرانی در همه آب‌راه‌ها دو هدف اصلی در مذاکرات ما است»، از بی‌عملی اروپا پس

رسو و سن سیاست

روزمرشا انتخابات مجلس چندی وقتی می‌شود که فعال شده و هر روز اخباری در رابطه با انتخابات به گوش می‌رسد. اما در کنار اخبار رسمی مرتبط با انتخابات، اخبار و حواشی غیر رسمی آن پُرس و سوازدات و جذاب‌تر در صحنه‌های مجازی دنبال می‌شود. یکی از جذاب‌ترین این حواشی و شاید غیرشفارتن‌ترینش هزینه‌های سنگین نماینده شدن‌است. موضوعی که با یک حساب و کتاب ساده و سرانگشتی هزینه‌هایش سربه فلک می‌کشد. و اگر کمی منطقی آن را با درآمد و حقوق نماینده‌ها در مجلس مقایسه کنیم به یک پارادوکس می‌رسیم که این روزها بسیار مورد مناقشه‌است. پارادوکسی که حتی صدای خود بهادرستان نشین‌ها را هم درآورده‌است.

قاسم میرزایی یکی‌که که خودش از ساکنان همان ساختمان است، می‌گوید: معلوم نیست این نمایندگان بر اساس کدام قاعده سود و فایده، وارد چنین معامله‌ای

می‌شوند. حرفش حق است اگر حقوق هر نماینده را ۱۰ میلیون تخمین برنیم درآمد ۴ سال آن چیزی حدود ۴۸۰ میلیون تومان می‌شود؛ حال اینکه برخی بر اساس چه منطقی برای رسیدن به این جایگاه، میلیاردری هزینه می‌کنند از همان مجهولاتی است که برای بی بردنش دیگر نمی‌توان به حساب دودوتا چهارتا مراجعه کرد بلکه جواش را باید در پستوهای روابط و منافع جستجو کرد.

البته باید این‌را قبول کنیم که نماینده شدن و شرکت در انتخابات خرج دارد و هیچ عقل سلیمی قبول نمی‌کند که کسی بدون هیچ هزینه انتخاباتایی بتواند وارد بهارستان شود. اما موضوع پولی که خرج می‌شود و نحوه خرج پول‌هاست.

- پول‌های کثیف در انتخابات**

سال ۹۴ بود که عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور از ورود پول‌های کثیف به انتخابات سخن به میان آورد هرچند صحبت‌های او چندان دوامی نداشت و در

می‌پیندد، تلاش می‌کنند کاخ سفید را متقاعد کنند که در برابر ایران انعطاف نشان دهد. فرانسوی‌ها به آمریکا پیشنهاد داده‌اند که در ازای پایبندی کامل ایران به برجام، برای این کشور معافیت‌هایی برای فروش نفت صادر کند. اما آمریکا نه تنها با این پیشنهاد موافقت نکرد، بلکه به تازگی، فنکشت آدریان دریا ۱ ایران، که در دریای مدیترانه سرگردان است، خرید کرد و به کشورها دربارہ کمک به آن هشدار داد. بیانیه‌ای که پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری ایران درباره تماس روحانی و ماکرون منتشر کرد، نشان می‌دهد که ادبیات روحانی هشدارآمیز بوده است. روحانی تهدید کرده تعهدات هسته‌ای را بیش از پیش کاهش دهد. این روایت طرف فرانسوی از این تماس، خوشبینانه است. در بیانیه کاخ ریاست جمهوری فرانسه آمده است که ماکرون مجدداً بر «اهمیت تحرکات فعلی برای آماده‌سازی شرایط کاهش تنش از طریق گفتگو و رسیدن به یک راه حل دائمی در منطقه» تأکید کرد. پس از دیدار اخیر محمدجواد طریف، وزیر امور خارجه ایران، با ماکرون در بیارنیتس، فرانسوی‌ها امیدوار شدند که ایران و آمریکا مذاکرات را از سر بگیرند. اما تغییر ظاهری موضع روحانی، طرف فرانسوی را نگران کرد. از این رو، به گفته یک منبع دیپلماتیک فرانسوی، ماکرون با روحانی تماس گرفت تا مطمئن شود روحانی هنوز آماده مذاکره است که البته مطمئن شد. خیزگرزاری فرانسه به

به نظر می‌رسد دلیل تفاوت مواضع روحانی، بخشی از یک استراتژی جدید و دو وجهی است. روزنامه نیویورک تایمز به نقل از منابع آگاه در تهران، مدعی شد اعلام آمادگی روحانی برای دیدار با ترامپ و سپس عقب نشینی از این دیدار، باید بخشی از یک استراتژی جدید دیده شود. این منابع ادعا کردند استراتژی جدید دولت، دو مسیر موازی را دنبال می‌کند: اتخاذ مواضع سختگیرانه نظامی و هسته‌ای و در عین حال اعلام آمادگی برای گفتگوها تحت شرایط مشخص. این استراتژی می‌تواند تغییر مواضع روحانی و حتی اقدامات جدید هسته‌ای ایران را توضیح دهد. از یک طرف، ایران برای تحت فشار قرار دادن غرب، به توقف اجرای برخی محدودیت‌های هسته‌ای تهدید می‌کند و از طرف دیگر، روحانی برای

پاسخ فشرتری به هزینه‌های انتخاباتی‌ش

نماینده‌ای با ادعای مستضعف بودن

دوباره فراموش می‌شوند. آنچنان که وقتی مجلس دهم سکان قانون‌گذاری کشور را به دست گرفت قرار بود لایحه شفاف‌سازی هزینه‌های انتخاباتی‌که وزارت کشور آن را به مجلس آورده بود جای خالی قانون را پر کند اما این لایحه هم بردنشی بهتر از پیشنهاداتی قبلی پیدا نکرد و نهایتاً در صحن مجلس متفق شد.

البته با طرح اصلاح قانون انتخابات و آمدن لایحه جامع انتخابات به مجلس بار دیگر موضوع شفاف‌سازی هزینه‌های انتخابات به صدر مباحث خانه ملت آمد اما هنوز تکلیفی برای این موضوع مشخص نشده است و البته انطور که نمایندگان می‌گویند قرار است در ۶ ماه باقی مانده تا انتخابات مجلس دستورالعملی برای افزایش نظارت‌ها از سوی مجلس به وزارت کشور ارائه شود.حرف تکراری «ریالی برای انتخابات خرج نکرده‌ام» را که کنار بگذاریم وقتی درباره هزینه‌های انتخاباتی با

۵۱۱/۵ ادا ره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تابه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۵۰-۳۲۰۰-۱۰۲۹۸۶-۳۰۶-۱۳۹۸۶/۱۲-۱۳۹۸۶/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاپایاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر عاشوری نیا به شناسنامه شماره ۵۸۱۴ کد ملی۰۷۲۴۲۹۷۸-۲۰۷ صادره فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل دوطبقه به مساحت۲۲۲/۵۸ مترمربع ازپلاک شماره ۲۵۱اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهدحوزه ثبت ملک تاپایاد از محل قسمتی از مالکیت رسمی و مشاعی غلام سرور و باجرات وقسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اراخذ رسید، طرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:۹۸/۶/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۲۷
غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک تاپایاد

۵۱۱/۶ ادا ره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تاپایاد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۵۰-۳۲۹۹-۱۵۰-۳۰۶-۱۲۹۸۶-۹۸/۶/۳-۱۳۹۸۶/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاپایاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شعیب شیري فندخت به شناسنامه شماره ۲۵۰ کد ملی۰۷۲۴۵۸۸۱۲-۲۰۷ صادره فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰۷/۶۰ مترمربع۶۵۲/۲۳۸۵ فرعی از فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴مشهدحوزه ثبت ملک تاپایاد از محل تمامت مالکیت سهم الارثی خانم ایران اویلیخیری و خانم فاطمه عباسی و محمد عباسی وقسمتی از مالکیت رسمی و مشاعی مرحوم امیر عباسی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اراخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اراخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۹۸/۶/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۲۷

غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک تاپایاد

۵۱۱/۶ ادا ره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۵۰-۳۲۰۰-۳۰۶-۱۲۹۸۶-۳۰۶-۱۳۹۸۶/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سحر خیز فرزند محمد به شماره شناسنامه ۲۰۷ صادره از فریمان در یک باب مغازه به مساحت ۱۱۰ متر مربع پلاک ۳۵۱ فرعی از ۲۰۷ اصلی واقع در بخش ۱۳ خیزریداری از مالک رسمی آقای محمد سحر خیز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۶/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۲۷

محمدرضا خرابی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

۵۱۱/۸ ادا ره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۵۰-۳۲۹۹-۱۵۰-۳۰۶-۱۲۹۸۶-۳۰۶-۱۳۹۸۶/۱۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/ خانم محسن ابراهیم نژاد به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۰۷۲۲۹۹۰۰۲۱۲۸-۲۰۷ صادره بردسکن فرزند غلامرضا در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۸/۵۰ متر مربع فروروز و مجزا شده است. قسمتی پلاک ۲۲۲۱ فرعی از ۴ حوزه ثبت ملک شهرستان بردسکن واقع در خراسان رضوی خریداری از مالک رسمی می باشد و باقیمه موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۱۲ سه شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۶/۲۷ چهارشنبه

غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

سه شنبه ۱۲ شهریور ماه ۱۳۹۸ - سال سوم - شماره ۵۳۱

Vol.3.No.531 Sep.3.2019

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

سیاست ۵۲



امور خارجه ایران برای مذاکره با طرف‌های فرانسوی و بررسی پیشنهاد رئیس‌جمهور فرانسه دیروز به پاریس رفت. یک تیم اقتصادی از بخش‌های مختلف نیز هیات دیپلماتیک ایران را همراهی می‌کند تا ابعاد پیشنهاد‌های رئیس‌جمهور فرانسه روشن شود. فرانسه در پی این است که از دو طرف منازعه - ایران و آمریکا - «سلسله‌ای از تحریم‌ها پایبند باشد و در ازای این پایبندی از واشنگتن می‌خواهد که برای فروش «مقادیر اندکی از نفت ایران» برجام پایبند باشد. بنابراین، مذاکرات فرانسه در پاریس با هدف اعلام آمادگی می‌کند. نیویورکتایمز در ادامه مدعی شد دولت ایران در حال بررسی ایده مذاکره با کاخ سفید است. طبق ادعای این روزنامه، حدود یک ماه پیش، اوایل ماه آگوست، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور ایران، با گروهی از مشاوران و دستیاران سیاسی جلسه‌ای داشت تا ایده تعامل با آمریکا را بررسی کند. حاضران در جلسه گفتند اگر ترامپ یک «توافق جامع‌تر» از برجام می‌خواهد، ایران درخواست او و حتی بخش‌هایی از برنامه موشک بالستیکی و نفوذ منطقه‌ای خود را بررسی خواهد کرد، اما ایران در ازای این کار، از آمریکا تضمین‌های جامع‌تری برای رفع طولانی‌مدت تحریم‌ها درخواست خواهد کرد. هنوز معلوم نیست که آیا این استراتژی جدید دولت روحانی موفق می‌شود یا نه. با این وجود عباس عراقچی، معاون سیاسی وزارت

نمایندگان مجلس صحبت می‌کنیم دیگر کمتر از ۳۰

انتخابات مواجه شد گفت از نمایندگان مستضعفی است که هیچ پولی برای انتخابات خرج نکرده است. او می‌گوید: من با شفافیت بسیار موافقم چراکه شفافیت باعث می‌شود ما در برابر پولدارهای آینده آچمز شویم. من اصلاً پولی ندارم که از انتخابات بخوام هزینه کنم. او در پاسخ به این سوال که مگر می‌شود هیچ هزینه ای برای انتخابات نکرده باشید حداقل چند پوستر باید چاپ کرده باشید و این هزینه‌ها را مردم و دوستان کمک کردند که همه این‌ها به صورت خودجوش بود. او می‌گوید: من مستاجر هستم و اگر مجلس حقوق ندهد نمی‌دانم باید چه کار کنم و اخیراً تصمیم گرفتیم وسایلمان را جمع کنیم و به شهرستان برگردیم چون پول پرداخت این هزینه‌ها را نداریم. خوشبختی می‌گوید ما جزو مستضعفین و دهک پایین جامعه هستیم.

۵۱۱/۹ ادا ره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره ۱۵۰-۳۲۰۰-۳۰۶-۱۲۹۸۶-۳۰۶-۱۳۹۸۶/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/ خانم شرکت اسحاق بردسکن نیا به شناسنامه شماره ۵۸۱۴ کد ملی۰۷۲۴۲۹۷۸-۱۴۰ صادره بردسکن فرزند در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۰ متر پلاک شماره ۴۰۷ فرعی از ۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک شهرستان بردسکن خریداری از مالک رسمی خدیجه حسن پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۱۲ سه شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۲۷ چهارشنبه

غلام رضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

۵۱۱/۱۰ ادا ره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۲ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر یاری شماره ۲۹۷۶-۳۰۶-۳۰۶-۱۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۵/۲۲ هیات اول موضوع ماده ک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم طاهره اشتهدای فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۵۷/۶۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۰۵ فرعی از ۴ اصلی واقع در اراضی کفکدک بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه اشتهدای فرزند علی محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میابردت به دادگاه عمومی جهت تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تولد خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۶/۱۲

علی امینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۱۱ (۳۰۴) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر یاری شماره ۲۹۷۶-۳۰۶-۳۰۶-۱۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی اسبابی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۲۵/۴۵ مترمربع از پلاک شماره ۴۸۹ فرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در اراضی حدیره بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میابردت به دادگاه عمومی جهت تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تولد خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۰۶/۱۲

علی امینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۵۱۱/۱۲ (۲۵۱۱) هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۲ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر یاری شماره ۲۵۱۱-۳۰۶-۳۰۶-۱۳۹۸۶ مورخ ۹۸/۰۵/۰۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی اسبابی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۲۵/۴۵ مترمربع از پلاک شماره ۴۸۹ فرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در اراضی حدیره بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میابردت به دادگاه عمومی جهت تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تولد خود را به این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردا ارائه نکند اداره ثبت میابردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲

علی امینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور



هوایپیمایی آسمان

IRAN ASEMAN AIRLINES
www.iaa.ir
۰۵۱۳۳۴۰۰۱۸۱

برنامه پروازی هوایپیمایی آسمان

نیسمال اول ۱۳۹۸

مشهد- تهران: روزانه

شنبه ها : ساعت : ۱۷۰۰ و ۲۲۱۰

یکشنبه ها : ساعت : ۱۸۳۰

دوشنبه ها : ساعت : ۱۶۲۰ و ۲۲۱۰

سه شنبه ها : ساعت : ۲۱۰۰

چهارشنبه ها : ساعت : ۱۸۳۰ و ۲۱۴۵

پنج شنبه ها : ساعت : ۱۳۴۵ و ۲۲۱۰

جمعه ها : ساعت : ۱۳۵۰ و ۲۲۱۰

مشهد- زاهدان : همه روزه ساعت : ۱۱۳۰

مشهد- یزد : روزانه

(شنبه و دوشنبه و پنج شنبه و جمعه ساعت : ۱۷۱۵

و سه شنبه و چهارشنبه ها ساعت : ۲۰۱۵ یکشنبه

ساعت : ۱۹۴۵)

مشهد- نوسهر : شنبه ها ساعت : ۱۳۱۰ یکشنبه ها و

چهارشنبه ها ساعت : ۱۴۳۰ و دوشنبه ها ساعت

۱۲۲۰ پنج شنبه ها و جمعه ها ساعت : ۹۴۵

مشهد- اهواز : شنبه ساعت : ۱۲۲۵ و دوشنبه و

پنجشنبه ها ساعت : ۱۱۲۵

مشهد- شیراز : یکشنبه ساعت : ۱۸۳۰ و سه شنبه ها

ساعت : ۲۱۴۵ پنجشنبه ها ساعت : ۱۴۴۵

مشهد- ایلام : یکشنبه و چهارشنبه ها ساعت : ۸۴۵

جمعه ها ساعت : ۱۰۲۰

مشهد- آبادان : یکشنبه ها ساعت : ۱۹۳۰

چهارشنبه ها ساعت : ۱۵۱۰

مشهد - ساری : چهارشنبه ها ساعت : ۱۷۱۰

مشهد - اردبیل : پنج شنبه ها ساعت : ۱۲۵۵

کاغذ هست؛ اما فقط برای انتخابات

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس گفت: شرکت ایران ایرتور بیش از ۳۴ میلیارد تومان ارزش دارد اما از آنجا که سازمان خصوصی سازی تنها به دنبال وصول مطالبات خود بود این شرکت را به ارزش واقعی خود به فروش نرساند



در سه نوبت، گفت: ۸۰٪ شرکت مذکور در سال ۱۳۸۹ به شرکت‌های تعاونی هسایار و ۱۵ درصد آن به شرکت صنایع خراسان واگذار شد و در بار دوم با شیوه ای غیر قانونی در سال ۱۳۹۱ به وزارت دفاع منتقل شد که به دلیل پیچیدگی های فنی و حقوقی در حال حاضر این بخش از واگذاری مورد بحث نیست.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی افزود: در سال ۱۳۹۴ نیز مجدداً شرکت هوایپیمایی ایران ایرتور طی فرآیندی به خریداری به نام آقای مجید شکاری بیری واگذار شد که این واگذاری نیز که در توالی واگذاری غیر قانونی دوم شرکت ایران ایرتور انجام گرفته محمول بر صحت نیست و مراتب آن توسط مراجع نظارتی در حال بررسی است که جا دارد در اینجا مراتب امتنان و سپاسگزاری خود را از اهتمام معمول داشته شده توسط حضرت آیت الله رئیسی ریاست محترم قوه قضائیه را اعلام کنم که مدیریت جهادی ایشان بر این قوه در مدت زمانی اندک سبب گردیده تا بساط نابودی بنگاه های اقتصادی کشور که در تملک دولت هستند از یک سو و تضییع بیت المال مسلمین از سویی دیگر جمع و این روند خسارت بار استمرار نیابد.

وی اظهار کرد: سازمان خصوصی سازی بنا به مستندات سهام شرکت ایران ایرتور را در هنگام واگذاری دوم دولتی ندانست به همین دلیل مراتب تخلفات قانونی در واگذاری صورت گرفت.

• سازمان خصوصی سازی در واگذاری ایران ایرتور تنها به دنبال وصول مطالبات خود بود

وی بیان کرد: سازمان خصوصی سازی در واگذاری ایران ایرتور تنها به دنبال وصول مطالبات خود بود، به همین دلیل قیمت واگذاری را براساس طلب خود تعیین کرد.

این نماینده مردم با بیان اینکه سازمان خصوصی سازی ادعا می کند شرکت ایران ایرتور را به صورت وکالتی واگذار کرده، ادامه داد: واگذاری بدون قیمت گذاری اموال شرکت ایران ایرتور با قیمت عادلانه روز برخلاف قاعده فقهی لاضرر و لاضرار است، هیچ فردی نباید برای احقاق حقوق خود ضرر و زیانی به دیگران برساند.

عضو فراکسیون نمایندگان ولای مجلس با بیان اینکه شرکت ایران ایرتور قطعاً بیش از ۳۴ میلیارد تومان ارزش دارد، تصریح کرد: براساس اصل ۴۰ قانون اساسی هیچکس نمی تواند اعمال حق خویش

را وسیله اضرار به غیر یا تجاوز به منافع عمومی قرار دهد، سازمان خصوصی سازی از شرکت ایران ایرتور ۳۴ میلیارد طلب داشت به همین دلیل بدون در نظر گرفتن ارزش واقعی این شرکت آن را واگذار کرد.

پژمانفر افزود: براساس ماده ۱۳۲ قانون ماده مدنی کسی نمی تواند در ملک خود تصرفی کند که مستلزم تضرر همسایه شود که معنای این ماده این است که اعمال وکالت و حاکمیت نباید موجب ضرر دیگری شود.

سازمان خصوصی سازی مطرح می کند که شرکت ایران ایرتور را وکالتاً فروخته در حالی که معامله ای غیرقانونی و باطل است، چرا که تصرف عدوانی است. فروش شرکت ایران ایرتور در سال ۹۴ باطل است

این نماینده مردم در مجلس با تأکید بر اینکه فروش شرکت ایران ایرتور در سال ۹۴ باطل است، به ماده ۶۶۷ قانون ماده مدنی اشاره کرد و گفت: براساس این ماده وکیل باید در تصرفات و اقدامات خود، مصلحت موکل را مراعات نمایند و از آنچه که موکل بالضراره به او اختیار داده یا بر حسب قرآن، عرف و عادت داخل اختیار او است، تجاوز نکنند. در صورتی که سازمان خصوصی سازی از شرکت ایران ایرتور طلب داشت، می توانست این شرکت را به گونه ای واگذار کند که علاوه بر وصول مطالبات خود، موجب ضرر و زیان به این شرکت نشود.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: اظهار سازمان خصوصی سازی مبنی بر عدم مالکیت دولت بر سهام شرکت ایران ایرتور در زمان واگذاری این شرکت به آقای مجید شکاری بیری با محتویات قرارداد تنظیم شده در تعارض است.

وی با بیان اینکه براساس مفاد این قرارداد سازمان خصوصی سازی مال خصوصی است، ادامه داد: در کجای دنیا کسی مال شخص دیگر را وکالتاً برای برداشتن حقوق خود واگذار می کند و بعد ادعا می کند اگر خسارتی وارد شد دولت آن را بر عهده می گیرد در واقع مفاد تعهدات سازمان خصوصی سازی و خریدار نشان می دهد فروش شرکت ایران ایرتور وکالتی نبوده است بدان معنا که طرف قرارداد برای واگذاری دولت بوده است و دولتی فروخته شده است. پژمانفر اضافه کرد: باید زمان قیمت گذاری محدود باشد ولی این واگذاری براساس قیمت تنظیم شده در سال ۸۹ انجام شده و تجدید نظری در قیمت گذاری صورت نگرفته در حالی که براساس قانون اگر ۶ ماه از قیمت گذاری گذشته باشد، واگذاری غیرقانونی است. عضو فراکسیون ولای نمایندگان تأکید کرد: آقای شکاری خریدار شرکت ایران ایرتور باید حداکثر ۲۰ روز پس از امضای قرارداد مبلغ ۱۳ میلیارد تومان از ۳۴ میلیارد تومان این واگذاری -۴۰ درصد مبلغ نهایی- مندرج در متن قرارداد را با کسر سپرده شرکت در مزایده که ۱۰ میلیارد تومان است را پرداخت کند که این کار را نکرده بنابراین این واگذاری غیرقانونی بوده و فسخ شده است.

• شکاری تمکن مالی کافی برای خرید ایران ایرتور ندارد

پژمانفر تصریح کرد: براساس گفته های سازمان خصوصی سازی، آقای شکاری باید ۶ میلیارد تومان در ۲۸ فروردین ۹۵ و ۶ میلیارد در ۲۸ مهر ۹۵ و ۶ میلیارد تومان در ۲۸ فروردین ۹۶ و ۶ میلیارد تومان در ۲۸

مهر ۹۶ پرداخت می کرد که بین اولین و دومین پرداخت فاصله یک ساله وجود دارد که این امر نشان دهنده عدم تمکن مالی خریدار است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به عملکرد شرکت ایران ایرتور پس از واگذاری، گفت: در سال ۹۴ این شرکت با ۲۴ میلیارد تومان به آقای شکاری واگذار شد که دارایی های شرکت شامل ساختمان تجاری اداری احمدآباد مشهد با حدود ۲۰۴۰ مترمربع، ۹ واحد آپارتمان در مشهد، ۲۴ واحد آپارتمان در رباط کریم تهران، ساختمان مرکزی ایران ایرتور در خیابان طالقانی تهران، یک دانگ از ساختمان انجمن شرکت هوایی، ۱۴ فروند هوایپیمایی توپولف و برند شرکت ایران ایرتور با حداقل ارزش ۳۵۰ میلیارد است.

• ایران ایرتور در سال های ۹۴ تا ۹۶ هیچ نوع اظهارنامه مالیاتی را پرداخت نکرده است

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس با بیان اینکه ادعای وزیر اقتصاد مبنی بر عملکرد خوب شرکت ایران ایرتور بعد از واگذاری، درست نیست، افزود: این شرکت در سال های ۹۴ تا ۹۶ هیچ نوع اظهارنامه مالیاتی را پرداخت نکرده و اساساً مالیات نداده است.

چگونه شرکتی که از عهده پرداخت مالیاتش برنمی آید را باید شرکتی فعال ارزیابی کرد؟ طبق حسابرسی موسسه هوشیار ممیز این شرکت در سال ۹۴، ۴۴۱ میلیارد ریال، در سال ۹۵ حدود ۳۸۹ میلیارد ریال و در سال ۹۳ نیز به همین میزان زیان ده بوده است.

وی گفت: در حال حاضر شرکت ایران ایرتور ۳۶ میلیارد تومان بابت سوخت و مابه التفاوت آن به هوایپیمایی جمهوری اسلامی و ۲۹ میلیارد هم بابت وجوه و تعهدات پرداختی به این هوایپیمایی بدهکار است که جمع بدهی ایران ایرتور ۹۴ میلیارد تومانی است. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس بیان کرد: شرکت ایران ایرتور تاکنون تضامین شرکت هوایپیمایی جمهوری اسلامی نزد اداره خارجه بانک ملی ایران از بابت ۸۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار ارز دریافتی از صندوق ذخیره ارزی را جایگزین نکرده است.

نماینده مردم مشهد و کلات با بیان اینکه مجلس از واگذاری های غیرقانونی جلوگیری می کند، افزود: آقای دژیسند نامه ای مشابه نامه آقای پوری حسینی درباره شرکت ایران ایرتور و روند واگذاری را امضا کرده است.

نماینده مردم مشهد و کلات با بیان اینکه مجلس از واگذاری های غیرقانونی جلوگیری می کند، افزود: آقای دژیسند نامه ای مشابه نامه آقای پوری حسینی درباره شرکت ایران ایرتور و روند واگذاری را امضا کرده است.

نماینده مردم مشهد و کلات با بیان اینکه مجلس از واگذاری های غیرقانونی جلوگیری می کند، افزود: آقای دژیسند نامه ای مشابه نامه آقای پوری حسینی درباره شرکت ایران ایرتور و روند واگذاری را امضا کرده است.

نماینده مردم مشهد و کلات با بیان اینکه مجلس از واگذاری های غیرقانونی جلوگیری می کند، افزود: آقای دژیسند نامه ای مشابه نامه آقای پوری حسینی درباره شرکت ایران ایرتور و روند واگذاری را امضا کرده است.

مرکز فوق تخصصی عروس و ارائه کلیه خدمات آرایشی خدمات کامل عروس: رنگ و انواع لایت (سامبره، امبره، بالیاژ) کراتینه مو و صافی مو اولاً پلکس تراپی و اسمارت باند تراپی کاشت مژه، کاشت ناخن، خدمات پوست (پاکسازی، آبرسانی و ...) اکستنشن مو با لیزر، انواع هیرکات های کلاسیک و ژورنالی اصلاح ابرو و صورت اپیلاسیون آدرس: هفت تیر ۸، گلشن ۲، گلشن ۲/۴ پلاک ۲۳ تلفن: ۰۹۱۵۸۲۶۰۶۱۰ - ۳۸۹۴۴۱۴۹ اینستا: Reyhanehkhakpoor - تلگرام: Reyhanehkhakpoor

مدرسه فوتبال سالیانه شهر خودرو (پایگاه استعدادیابی) حضور فوتبال آموزان در ورزشگاه مدرن امام رضاغ همراه با بازیکنان بزرگسالان باشگاه

بلا بردن سطح فنی فوتبال آموزان و آموزش سنین پایه ۴ تا ۱۵ سال مبتنی بر روش های نوین آموزشی با هدف پرورش کودکان در فضایی مطمئن

استفاده از کادر مجرب با سابقه مربیگری در رده نونهالان و نوجوانان لیگ برتر ایران

راه یابی فوتبال آموزان مستعد به تیم های پایه باشگاه

پیگیری مستمر و پیوسته سطح پیشرفت فوتبال آموزان

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۷۵۴۴۵۳۲ - ۰۹۱۵۶۷۹۳۲۶۲ تماس حاصل فرمائید

shkhodrou football school

باتر جولدپور نوزدهمین نمایشگاه بین المللی خودرو. قطعات سانس فردوسی - و صنایع وابسته مشهد

نیش امام رضا ۶۸

به پاس حضورتان هرشب یک باتری به فید قرعه اهدا خواهد شد

۱۲ الی ۱۵ شهریور ۱۳۹۸ ساعات بازدید ۱۷ الی ۲۳

۰۵۱۲۸۲۸۱۰۰ - ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹

مجری تخصصی بلاکنک آرایشی گالری باران مدرس تخصصی بلاکنک آرایشی و مدیسین و طراحی و نقاشی سفره عقد و منگنه عروس - دکوراتیو - پتینه - دکوپاژ - میوه آرایشی زله تزئینی - نقاشی و طراحی مهره

مدیریت: بخش ۹۵۶۳۴۳۷۹۵ - ۹۱۵۶۳۴۳۷۹۵ - ۰۹۳۷۰۷۳۴۱۳۰

آدرس: امام خمینی ۸۱ honarkadebakhshi @galleerybaran

مفودی برگ سبز موتور سیکلت سیستم احسان تیپ ۱۲۵cc مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ۷۶۸ - ۹۹۵۳۹ شماره موتور 156FM10243564 و شماره تنه N2N**125E9211804 مربوط به علی اکبر کشاورز اسفیوخی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفودی سند کمپانی سه برگ موتور سیکلت پیشناز مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۷۷۶ - ۵۳۳۶۱ شماره موتور 0149NEG449963 و شماره تنه NEGACPKCDH1A00144 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفودی برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۹۹۱ - ۵۴ ایران ۳۲ شماره موتور ۸۱۸۹۳۱۰ و شماره شاسی NAS811100F5815071 به نام صادقی شریفی نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفودی سند و برگ سبز موتور سیکلت سیستم احسان تیپ ۱۲۵cc مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۷۶۳ - ۵۲۹۵۴ شماره موتور 156FM10908363 و شماره تنه N2N**125E8961482 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

خشکشویی پارس اکسپرس با ۵۲ سال تجربه شستشو و دودزدایی انحصاری برده با خدمات باز و نصب خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم شستشو، پتو، کفش و کیف، عروسک، لحاف سفید شویی و لکه گیری

میدان تهمید، خیابان سنایی، بین ۳۰ و ۳۲ ۰۹۳۵۶۷۲۴۳ - ۳۷۲۳۴۲۳

شیشه سکوریت پرشیا نصب تعمیرات رگلاز انواع درب های سکوریت ۰۹۱۵۵۷۴۶۷۲۹ - ۰۹۱۵۳۲۹۵۱۷۲

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب بازسازی - دکوراسیون داخلی و محوطه مهندس مصطفی و احد کفاشیان ۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱ - ۰۹۱۵۱۱۷۹۰۲۰

خبر

میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از مدرسه علوم اعصاب



دومین مدرسه تابستانه علوم اعصاب به همت کارگروه توسعه دانش علوم اعصاب و انجمن علوم اعصاب دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه در این شهر برپا شد.

معاون آموزشی پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه روز دوشنبه در مراسمی به این منظور گفت: دوره آموزشی سه روزه مدرسه تابستانه علوم اعصاب با هدف آشنایی دانشجویان با حوزه تحقیقات در زمینه علوم اعصاب رفتاری، الکتروفیزیولوژی و مولکولی، تقویت تفکر بین رشته ای و با تأکید بر اجرای پروژه های علمی برگزار شده است. دکتر حسن اذدری زرمهری افزود: آموزشهای تخصصی این برنامه علمی دانشگاهی با محوریت علوم اعصاب در قالب سخنرانی و کارگاههای علمی استنادن کشوری و اساتید بین المللی نظیر پروفیسور «کریستوف کلینگهاوس» و پروفیسور «علی گرجی» از دانشگاه مونستر آلمان اریه می شوند.

وی مخاطبان شرکت کننده در مدرسه تابستانه علوم اعصاب دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه را دانشجویان پزشکی منطقه آمایشی نهم کشور شامل استانهای خراسان شمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی اعلام کرد.

دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه در محدوده تربت حیدریه، مه ولات و زاوه به ۳۶۳ هزار نفر جمعیت این سه شهرستان در جنوب خراسان رضوی ارایه خدمت می کند. همچنین این دانشگاه ۱۹۰ تخت در بیمارستان نهم دی تربت حیدریه و ۲۰ تخت در بیمارستان مه ولات دارد. دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه دارای ۵۹ نفر عضو هیات علمی و ۶۱۹ نفر دانشجو است. دانشجویان این دانشگاه در ۱۰ رشته امامایی، اتاق عمل، هوشبری، پرستاری، فناوری اطلاعات سلامت، علوم آزمایشگاهی، بهداشت محیط، بهداشت عمومی، فوریت پزشکی، تکنسین سلامت دهان و دندان و در سه مقطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ناپویسته تحصیل می کنند. تربت حیدریه در فاصله ۱۵۰ کیلومتری جنوب غربی مشهد واقع است.

فقر و انحرافات اجتماعی از جمله پدیده‌هایی هستند که به نظر بسیاری از صاحب نظران با هم مرتبط هستند. تحقیقات و پژوهش‌ها اگر چه رابطه مستقیم فقر و انحرافات اجتماعی را تأیید نکرده اما وجود همبستگی میان آن دو را تأیید می‌کنند.

بر این اساس فقر به عنوان یکی از مسائل اجتماعی، در وقوع انحرافات و افزایش میزان آن به ویژه در زمینه جرائم زنان، اعتیاد و سرقت تأثیر گذار است. در رویکرد دینی نیز این همبستگی میان فقر و انحرافات اجتماعی مورد تأیید است. بر این اساس فقر انگیزش روی آوری به کجروی را افزایش می‌دهد؛ همچنان که رفاه طبعی در روی آوری به جرائم، انگیزه بسیار قوی می‌باشد.

بدون تردید فقر و نابرابری‌های اقتصادی از زمره مهم‌ترین معضلات جامعه بشری است که از جایگاه ویژه‌ای در بین سایر مسائل اجتماعی برخوردار است. فقر از بنیادی‌ترین مشکلات و ناهنجارترین دردهای زندگی انسان است که با وجود پیشرفت و توسعه گسترده در زندگی بشری، میزان آن نه تنها کاسته نشده بلکه بر طبق آمارهای موجود در حال افزایش است. مشکلات فقر صرفاً منحصر به پیامدهای خود فقر نبوده بلکه مشکلات این مساله اجتماعی زمانی شدت پیدا می‌کند که آن بسترساز انحرافات می‌گردد.

ارتباط بین فقر و انحرافات اجتماعی، موضوعی تازه نیست. جوامع انسانی در طی حیات خویش به شکلی، با این دو مقوله درگیر بوده‌اند. ارتباط بین فقیران، گرسنگان و بی‌خانمان‌ها با سارقان، قاتلان، معنادان در حوزه‌های مختلف علمی از قبیل، علوم اجتماعی، اقتصادی و روان‌شناسی، موضوع تحقیق و پژوهش‌های مختلف قرار گرفته و از منظرهای گوناگون به آن توجه گردیده است؛ به گونه‌ای که در هر زمان و به تناسب شرایط، امکانات و فضای جامعه، راه‌حل‌هایی در برخورد با آن در نظر گرفته شده است. با شکل‌گیری «نهیضت علمی» و آغاز بررسی‌های علمی پدیده‌های فیزیکی، طبیعی، انسانی و اجتماعی، فقر و انحرافات اجتماعی نیز از موضوعاتی بود که به طور تقریبی از یکصد سال پیش، با کمک ابزارهای علمی جدید، مورد کنش علمی قرار گرفته و نظریه‌ها و تئوری‌های جدیدی در این رابطه ارائه گردیده است.

برای شناخت رابطه فقر و انحرافات اجتماعی به طور منطقی ابتدا باید از تعریف این دو مفهوم آغاز کرد و سپس رابطه آنها را مورد بررسی قرار داد و در نهایت پیامدهای فقر و تأثیر آن بر انحرافات اجتماعی بیان گردد.

فقر، عامل انحرافات اجتماعی



معناشناسی فقر و انحرافات اجتماعی

در تعریف فقر اختلاف نظر اساسی بین محققان وجود دارد که منشأ این اختلاف مبتنی بر، نوع نگرش آنها نسبت به مسئله فقر است. اقتصاددانان بیشتر به زمینه ظهور و نتایج فقر توجه نموده و به ندرت به تحلیل اجتماعی پرداختند. در ادبیات جامعه‌شناسی معمولاً دو مفهوم فقر و نابرابری در کنار یکدیگر به کار می‌روند. این دو مفهوم با اینکه از حیث معنی، مستقل از همدیگر هستند، اما به نظر می‌رسد، کاربرد مستقل ندارند؛ زیرا از یک سو فقر متأثر از نابرابری در درآمد است و از سوی دیگر نابرابری اقتصادی هم مؤید وجود فقر است. از آنجا که مسائل و مشکلات اجتماعی در عین ارتباط با فقر از آن جدا هستند، مفهوم فقر را باید از انواع مشکلات اجتماعی و اقتصادی که با آن پیوستگی دارند، نیز مستقل در نظر گرفت؛ لذا مترادف شمردن مفهوم فقر با دیگر صورت‌های مسائل اجتماعی، به فهم مشکل فقر کمک نخواهد کرد.

در جامعه‌شناسی فقر را معمولاً «برآورده نشدن نیازهای اساسی بشر به حد کفایت» تعریف کرده‌اند.

فقر، مفهوم اول آسیب‌های اجتماعی اجتماعی‌شناسی ایران صورت گرفته در همه استان‌ها، آسیب‌هایی همچون اعتیاد، فقر، طلاق، بیکاری، فرزندان فراری، خودکشی خشونت خانگی و بیماری HIV (ایدز) در مادران و کودکان مشترک است. بنابر اظهارات زهرا کمالی دهقان ریشه این عوامل در فقر آگاهی خانواده‌ها و فقر مالی آنهاست.

تأثیر فقر بر جوامع در این رابطه یک رفتارشناس اجتماعی با بیان این مطلب که فقر و مشکلات اقتصادی و عدم تأمین

بضاعت مالی مکفی خانواده‌ها، ناتوانی در پاسخگویی به نیازهای طبیعی و ضروری مانند فراهم ساختن امکان ادامه تحصیل حتی در مقطع متوسطه، تأمین پوشاک مناسب، متنوع، متناسب با سلیقه و روحیه آنان، زمینه بروز دل‌زدگی، سرخوردگی، ناراحتی‌های روحی، دل‌مشغولی، افسردگی و انزوا طلبی در فرزندان را فراهم می‌کند و این امر موجب می‌شود تا این افراد برای حل مشکل خود از بند گرفتاری‌ها، دست به ارتکاب اعمال ناشایست بزنند.

امروزه فشار مشکلات اقتصادی، احتمال دو شغله‌بودن یا اشتغال نان آوران خانواده در مشاغل کاذب یا غیرمجاز را افزایش داده است. همین مساله منجر به کم توجهی آنان نسبت به نیازهای جوانان، رفع مشکلات روحی و روانی، تربیت صحیح و شایسته آنها شده است. انعکاس شرایط زندگی اجتماعی از طریق وسایل ارتباط جمعی نقش موثری در ازدیاد آسیب‌های اجتماعی دارد. در گذشته کودکان در حیاط با بچه‌های دیگر بازی می‌کردند و از این طریق قدرت تحمل، صبر و توانایی حل مساله آنان افزایش می‌یافت اما در حال حاضر آنان در آپارتمان‌ها محصور هستند و تنها به بازی‌های رایانه‌ای می‌پردازند و همین امر موجب کاهش آستانه تحمل فرزندان می‌شود.

همه جامعه و دستگانه باید بسیج شوند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس نیز در پاسخ به این سوال که چرا آسیب‌های خشن یا آسیب‌هایی که تاکنون کم بوده در جامعه زیاد شده است؟ می‌گوید: این موضوع دو علت دارد؛ نخست اینکه ریشه تمام آسیب‌های اجتماعی در فقر و بیکاری است و هرچه آمار فقر و بیکاری افزایش یابد آسیب‌های اجتماعی بیشتری هم خواهیم داشت.

فرهنگ‌سازی

بحث دوم فرهنگی است؛ باید فرهنگ‌سازی شود که مردم آمادگی مقابله با جرم و جنایت را داشته باشند اگر این فرهنگ در جامعه به‌وجود بیاید به‌طور قطع بسیاری از معضلات اجتماعی کاسته می‌شود.

مردم ایران آمادگی لازم برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی ندارند. سلمان خدادادی با اشاره به اینکه همه جامعه باید بسیج شوند و به اقدامات جرم و جنایت حساس باشند، افزود: اگر همه نهادها در رابطه با این موضوع باید وارد عمل شوند زمینه بسیاری از مسائل از بین می‌رود و انسانیت رشد پیدا می‌کند.

فعالیت ۳ مرکز رفاهی کودکان و خانواده در مشهد



امسال سه مرکز نگهداری از کودکان دارای سرپرست با عنوان مرکز رفاه کودک و خانواده در استان خراسان رضوی به بهره برداری رسیده است. معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان خراسان رضوی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این مراکز با هدف رفاه حال خانواده‌ها و به منظور نگهداری از فرزندان آنان طی دو یا سه شیفت تأسیس و راه اندازی شده است و سطح و عملکرد این مراکز زیر مجموعه مهدهای کودک محسوب می‌شود. غلامحسین حقدادی اضافه کرد: با راه اندازی این مراکز مادرانی که در شیفت‌های کاری مختلف

ورود بیش از ۸۰ درصد حاجیان مشهدی



مدیرکل فرودگاه خراسان رضوی گفت: تا کنون هشت هزار و ۷۰۳ نفر از حاجیان خراسانی وارد فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی نژاد مشهد شده‌اند. محمد باقر قاسم زاده روز دوشنبه با اعلام این خبر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: امسال حدود ۱۱ هزار زائر از استان‌های خراسان رضوی و خراسان شمالی در قالب ۷۹ کاروان از این فرودگاه عازم خانه خدا شدند. وی اضافه کرد: مرحله بازگشت حاجیان خراسانی از ۳۱ مرداد ماه آغاز شده است و تا ۱۷ شهریور ماه ادامه دارد. او با اشاره به فراهم سازی تمهیدات و

جایگاه رشته داروسازی شناخته شده نیست



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: ۹۷ درصد داروهای مصرفی در ایران تولید داخلی و ۹۹/۸ درصد داروهای ضد فشار خون هستند. ۹۹/۲ درصد داروهای دیابت و حدود ۱۰۰ درصد آنتی‌بیوتیک‌های خوراکی تولید داخلی هستند. ۶۷ درصد از مواد اولیه دارویی کاملاً داخلی است. اخگری با بیان اینکه «وضع دارویی کشور به هیچ وجه بحرانی نیست»، تأکید کرد: کمبود دارو در وضع عادی به سر می‌برد و قرارگاه دارو و تجهیزات پزشکی برای این منظور راه‌اندازی شده است که بتوانیم پیش و بحران از بروز آن پیشگیری کنیم. محطه به لحظه وضعیت دارو از این طریق رصد می‌شود، چرا که مردم نباید دغدغه کمبود دارو داشته باشند.

حوادث

خردفروشی مواد در یک قهوه‌خانه

جانشین فرماندهی انتظامی مشهد از دستگیری متهمی خبر داد که مواد مخدر صنعتی را با دیدن پلیس می‌بلوید.

سرهنگ محمد طبعی، در تشریح این خبر گفت: تیم‌های گشت کلانتری شهید نواب صفوی مشهد در اقدامی اطلاعاتی به سرخوردگی از توزیع مواد مخدر صنعتی توسط جوانی ۲۰ ساله دست یافتند.

وی افزود: مأموران انتظامی در این عملیات ضربتی پس از کنترل و مراقبت‌های پوششی متهم ۳۵ ساله در حالی که با خودروی پژو سفید رنگ برای توزیع مواد افیونی به یک پارکینگ در حوزه استحفاظی کلانتری شهید نواب صفوی آمده بود با هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شدند. سرهنگ طبعی گفت: متهم به محض رویارویی با پلیس اقدام به بلعیدن بسته‌های کوچک مواد مخدر کرد اما مأموران انتظامی مانع این کار او شدند. وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از داخل خودرو سواری پژو ۸۱ گرم مواد مخدر صنعتی و یک دستگاه ترازوی دیجیتالی مخصوص توزین مواد افیونی کشف شد و با توجه به این که متهم مقداری مواد مخدر نیز بلعیده بود بلافاصله به مرکز درمانی انتقال یافت و تحت مراقبت‌های ویژه پزشکی قرار گرفت. تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

پارکینگ خانه مسکونی پاتوق خلافکاران خطرناک

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری مرد جوانی خبر داد که پارکینگ خانه مسکونی‌اش را پاتوق خلافکاران خطرناک سابقه‌دار کرده بود. سرهنگ اکبر آقابگی با اعلام این خبر گفت: در پی کسب اطلاعاتی مبنی بر دست و آمد مشکوک افرادی ناشناس به یک خانه مسکونی در مشهد متوجه شد.

خبر

اعلام علت آلودگی آب ابرده



فرماندار طرقبه شاندیز گفت: بر اساس اعلام مرکز بهداشت علت مسمومیت ۶۰۰ نفر در یکی از محلات روستای ابرده این شهرستان وجود نوعی باکتری به نام "کلی فرم مدفوعی" در یکی از منابع فرعی آب بوده است. به گزارش ایلتا سید حسن حسینی در خصوص آلودگی آب و بیماری برخی شهروندان گفت: میزان "کلی فرم مدفوعی" در آب آشامیدنی در حالت استاندارد می‌بایست صفر باشد اما بر اساس اعلام مرکز بهداشت مبتنی بر آزمایشهای صورت گرفته ۷.۲ واحد از این عامل باکتریایی در ۱۰۰ میلی لیتر نمونه آزمایشگاهی دیده شد. وی ادامه داد: دلیل احتمالی این آلودگی باکتریایی، تخلیه فاضلاب در رودخانه ابرده و ورود آن به منبع فرعی آب در حوزه قلندر است. فرماندار بیانلود گفت: از ظهر جمعه هشتم شهریور تا ساعت ۱۶ دیروز ۶۰۰ نفر با علائم مسمومیت خفیف همچون "تب، اسهال و استفراغ خفیف" به مراکز درمانی منطقه مراجعه کرده اند که بر سرم تزایی و تزریق دارو به صورت سریایی درمان شده اند. با مراجعه دوباره پنج نفر از این افراد به مراکز درمانی همه آنها تحت درمان قرار گرفته و مرخص شده اند. هم اکنون هیچ موردی از علائم مسمومیت در منطقه گزارش نشده و این موضوع به طور کامل مهار شده است. فرماندار بیانلود بر روند تأمین آب شرب روستای ابرده و هفت روستای دیگر منطقه از

مشاهده کردند. یک دستگاه کامیونت به دلیل نامعلومی با کفی یک تریلی تصادف کرده که شدت برخورد به حدی بوده که راننده کامیونت در داخل اتاقک وسیله نقلیه‌اش گرفتار شده که پلاردنگ آتش نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی و تحت نظر تکنسینهای اوزنلس حاضر در محل، اقدام به برش‌زدن بدنه خودرو و رهاسازی راننده گرفتار از درون وسیله نقلیه کردند.

افسر نگهبان آتش نشانی شهر مشهد یادآور شد: راننده مصدوم پس از رهاسازی و انتقال به آمبولانس به بیمارستان اعزام شد. شایان ذکر است علت دقیق وقوع این حادثه توسط پلیس در دست بررسی است.

کشف ۴ هزار عدد شمع خودرو و ۴۴۴ توب کابینش قاچاق جانشین فرماندهی انتظامی تربت جام از توقیف خودرو و وانت مزدا با ۴ هزار عدد شمع خودرو و ۴۴۴ توب کابینش قاچاق خبرداد. مجید علی‌نیا گفت: مأموران انتظامی پاسگاه نعتو این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه خودرو وات مزدا مشکوک شده و آن را متوقف کردند.

جانشین فرمانده انتظامی تربت جام گفت: در بازرسی از خودرو توقیفی، ۴ هزار شمع خودرو و ۴۴۴ توب کابینش قاچاق کشف شد که کارشناسان ارزش ریالی اموال مکشوفه را یک میلیارد و ۲۶۸ میلیون ریال برآورد کردند. وی خاطرنشان کرد: به‌علت عدم ارائه هرگونه مدارک و کمرکی از سوی راننده خودرو، متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. علی‌نیا از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز از جمله قاچاق و توزیع کالا‌های ممنوعه توسط افراد فرصت‌طلب و سودجو، موضوع را از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس اطلاع‌رسانی کنند.

وی افزود: با توجه به احساس ناامنی اهالی این منطقه و اهمیت موضوع دستورات لازم برای پی‌گیری سریع پرونده صادر شد.

فرمانده انتظامی مشهد گفت: تیم‌های دایره تجسس کلانتری ۱۴ مشهد در این عملیات ضربتی پس از کنترل و مراقبت‌های پوششی و با هماهنگی مقام قضایی خانه مسکونی موردنظر که پارکینگ آن پاتوق خلافکاران سابقه‌دار بود با بازرسی کردند.

سرهنگ آقا بیگی گفت: پلیس در بازرسی از محل ۳۰ عدد فشنگ، ۱۱ عدد بوکه فشنگ، ۲۶ برگ تراول چک جعلی ۵۰ هزار تومانی، ۳ جلد شناسنامه جعلی، یک دستگاه اره چکشی و یک دستگاه جوشی کشف کردند.

سرهنگ آقا بیگی گفت: پلیس در بازرسی از محل ۳۰ عدد فشنگ، ۱۱ عدد بوکه فشنگ، ۲۶ برگ تراول چک جعلی ۵۰ هزار تومانی، ۳ جلد شناسنامه جعلی، یک دستگاه اره چکشی و یک دستگاه جوشی کشف کردند. وی خاطرنشان کرد: با دستگیری متهم سابقه‌دار تحقیقات در این باره و شناسایی و دستگیری دیگر متهمان پرونده ادامه دارد.

نجات آتشکامیونت

افسرنگهبان آتش نشانی مشهد از عملیات آتش‌نشانی برای نجات راننده کامیونت گرفتار در سانحه رانندگی در اتوپان کمربند سبز در حومه شهر مشهد خبر داد. آتشبار مجید فرهادی با بیان این مطلب افزود: هفتم شهریور ماه در پی تماسی تلفنی رانندگان عبوری با سامانه ۱۲۵ مبنی بر وقوع تصادف رانندگی بین دو دستگاه کامیونت در اتوپان کمربند سبز ستاد فرماندهی عملیات آتش‌نشانی بلافاصله گروه امداد و نجات و پیشگیری از حریق ایستگاه‌های ۸ و ۴۵ با همراه جارتقلی ۲۵ تنی به محل حادثه در اتوپان کمربند سبز مابین جاده سیمان و جاده کلات اعزام کرد. این مقام مسئول در آتش نشانی مشهد خاطرنشان کرد: نجاتگران آتش نشانی به محض حضور در محل حادثه

میدان

تیم قبرسی به دنبال فسخ قرارداد با گوجی



باشگاه ایوتل قبرس مهاجم ایرانی اش را در لیست خروج قرار داده و به دنبال راه حلی برای فسخ قرارداد با او است. سایت «themasports» قبرس خبر داد که باشگاه ایوتل جمعه آینده لیست نهایی بازیکنانش برای فصل جدید ۲۰۱۹-۲۰۲۰ را اعلام می کند.

این باشگاه دنبال راه حلی برای قطع همکاری با بازیکنان خارج از لیست جدید است. رضا فوجان نژاد، مهاجم مشهدی یکی از این بازیکنان خارج از لیست است که انتظارات را برآورده نکرده است.

باشگاه ایوتل در حال مذاکره با رضا است. رقم قرارداد او بالاتر و ایوتل به دنبال راه حلی است تا با کسب رضایتش قراردادش را فسخ کند.

داستان توپ‌های فوتبال ایران به فیفا کشیده می شود

شرکت دربی استار برای اثبات کیفیت مناسب توپ های خود دست به دامن فیفا می شود. بعد از انتقادهایی که برخی از بازیکنان و مربیان فوتبال ایران نسبت به توپ های دربی استار در لیگ برتر ایران مطرح کردند. گفته می شود شرکت دربی استار در آلمان نسبت به این انتقادها بسیار حساس شده است و مدیران این شرکت آلمانی قصد دارند برای اثبات کیفیت مناسب توپ های خود به فوتبال ایران دست به دامن فیفا شوند.

فیفا توپ های دربی استار را تایید کرده و گواهی بالاترین سطح کیفیت را به توپ های دربی استار اهدا کرده است با این حال برخی از مربیان در فوتبال ایران نسبت به این توپ ها معترضند این در حالی است که شرکت دربی استار اعلام کرده توپ های این شرکت در فوتبال باشگاهی هندل و بلژیک نیز استفاده می شود و فقط در ایران برخی مربیان و بازیکنان نسبت به آن معترض هستند.

احتمال دارد فیفا نسبت به توپ های موجود در فوتبال باشگاهی ایران به درخواست شرکت دربی استار واکنش نشان دهد.

در دو هفته ابتدایی مسابقات لیگ برتر، پیام نیازمند دروازه بان سپاهان به همراه رشید مظاهری دروازه بان تیم تراکتور بهترین عملکرد را دارند.

هفته دوم رقابت های لیگ برتر را هم پشت سر گذاشته و در پایان این هفته دو تیم سپاهان و شهر خودرو با ۶ امتیاز در صدر جدول قرار گرفتند.

در این دو هفته ۱۶ تیم به میدان رفتند و تاکنون ۱۶ بازی در چارچوب این مسابقات برگزار شده که در آن جمعا ۳۱ بار توپ از خط دروازه ها عبور کرده است. در این تعداد بازی، ۶ دروازه بان به میدان رفته اند که عملکردی متفاوت در مقایسه با هم داشته اند.

گل گهر، شاهین بوشهر، ذوب آهن و پیکان تیم های هستند که در این دو بازی از ۲ دروازه بان مختلف استفاده کرده اند و سایر تیم ها هر دو بازی خود را با یک دروازه بان انجام داده اند.

خشن ترین دروازه بان

در بین ۲۰ دروازه بانی که در این دو هفته فرصت بازی پیدا کرده اند، ۶ دروازه بان با جریمه شخصی مواجه شده و از داوران کارت گرفته اند.

«ماکسیم کوویلیتا» از شاهین بوشهر، تنها

یک خارجی خشن ترین گلرشد



دروازه بانی است که با کارت قرمز داور از زمین مسابقه اخراج شده تا بد اخلاق ترین دروازه بان لیگ برتر باشد. حامد لک، شهاب گردان، حامد قلاح زاده،

ضعیف ترین دروازه بان ها

وحدید شیخ ویسی با ۲ بازی و ۱۴۴ دقیقه حضور دروازه بانی هستند که از داورها اخطار گرفته اند.

بهترین عملکرد

رشید مظاهری و پیام نیازمند با دو کلین شیت

همه مدعی کسب سهمیه المپیک هستند

درخشش در مسابقات اخیر تقریباً صعودش به المپیک قطعی است. اشتیری یادآور شد: در ایران رقابت ها بسیار نزدیک شده و هنوز مشخص نیست چه کسی بتواند سهمیه المپیک را از آن خود کند، از همین رو خیلی ها در تلاشند تا به سهمیه دست یابند. ندا شهسواری با توجه به این که به المپیک ریو راه یافته و تجربه بیشتری نسبت به سایر بازیکنان دارد، شانس خیلی بیشتری برای کسب سهمیه دارد. اشتیری در مورد وضعیت فعلی و شانسش برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو بیان کرد: شرایط خیلی خوبی دارم. در حال حاضر با بازیکنان تیم ملی که برای مسابقات آسیایی اندونزی آماده می شوند، تمرین می کنم. از الان زود است در این خصوص صحبت کنیم. مسابقات کسب سهمیه المپیک سال آینده برگزار می شود و فرصت زیادی تا آن موقع باقیمانده است. اگر از الان برنامه ریزی کنم، شاید بتوانم برای خودم شانس قائل باشم، اما در این مورد نمی توان قاطع صحبت کرد، چرا که در حال حاضر همه مدعی هستند.

وی در خصوص عدم حمایت فدراسیون از پینگ پنگ بازیان ملی پوش برای حضور در اردوهای خارجی گفت: ندا شهسواری امید اول فدراسیون برای کسب سهمیه المپیک است، اما باز هم نیمی از هزینه های اعزام به تور چک را خودش پرداخت کرده و نیمی دیگر را فدراسیون کمک کرده است. مریم صامت هم با هزینه شخصی

نفر دوم رتکینگ تئیس روی مین بانوان ایران گفت: در حال حاضر شرایط خیلی خوبی دارم و اگر برنامه ریزی خوبی داشته باشم، برای کسب سهمیه المپیک می توانم شانس داشته باشم. مهشید اشتیری، در خصوص اعزامش به مسابقات آسیایی اندونزی اظهار کرد: در انتخابی مسابقات آسیایی اندونزی رتبه پنجم را از آن خود کردم و به این مسابقات اعزام نخواهم شد، زیرا برای مسابقات آسیایی فقط ۴ نفر نسبت اعزام می شوند. فقط برای تمرین با بازیکنان و فعالیت زیر نظر کادرفنی تیم ملی به اردو دعوت شدم. ملی پوش خراسانی تئیس روی میز در خصوص دلایل افتش خاطرنشان کرد: تاکنون در این مورد صحبتی نکرده ام و نمی خواهم صحبت کنم. نوسان، در دوران فعالیت حرفه ای هر ورزشکاری وجود دارد. در انتخابی تیم ملی شرایط خوبی نداشتم و به همین خاطر در نهایت پنجم شدم. وی در مورد شرایط تیم ملی تئیس روی میز ایران برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو عنوان کرد: برای کسب سهمیه المپیک هنوز اطلاعات دقیقی ندارم. شاید چهار بازیکنی که برای مسابقات آسیایی انتخاب شدند، برای انتخابی المپیک نیز برگزیده شوند. شاید هم فدراسیون برای کسب سهمیه، دوباره انتخابی برگزار کند. ایران چهار سهمیه برای المپیک دارد. دو نفر در بخش آقایان و دو نفر در بانوان. ندا شهسواری با توجه به تجربه و

بی اخلاقی های ادامه دار مرد سال فوتبال ایران



در ماه های اخیر شاهد بی انضباطی های علیرضا بیرانوند، مرد سال فوتبال ایران بوده ایم. اتفاقی که متأسفانه ادامه دار بوده است. در روزهای اخیر فیلمی از دقایق پس از پایان دیدار تیم های فوتبال تراکتور تبریز و پرسپولیس منتشر شد که علیرضا بیرانوند به هواداران تراکتور توهین می کند. فیلمی که با واکنش هواداران تیم های رقیب همراه بوده است. این اتفاق، تنها حاشیه ایجاد شده توسط دروازه بان اول تیم ملی ایران در این مسابقه نبود. وی در دقایق پایانی مسابقه هم توهینت بر اعصاب خود مسلط باشد و ایمان سلیمی، مدافع تراکتور را هل داد. اتفاقی که می توانست اخراج بیرانوند را در پی داشته باشد اما بیژن حیدری داور مسابقه به او کارت زرد نشان داد. در ماه های اخیر شاهد

سالن بازی

لیگ خوب و پویایی داریم

سرمریی مشهدی گیتی پسند اصفهان گفت: سال گذشته و تا آخرین هفته لیگ گیتی پسند صدر جدول بود و با توجه به برگزاری مرحله پلی آف این تیم نتوانست قهرمان لیگ شود که این موضوع کمی از انگیزه بازیکنان و تیم های دیگر را کم کرده است. حمید بی غم، در مورد آخرین وضعیت تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان و بازی این هفته این تیم مقابل سن ایچ ساوه گفت: خدا را شکر وضعیت تیم ما خوب است و هیچ مشکلی نداریم اما متأسفانه از ابتدای فصل مصدومیت های زیادی برای بازیکنان ما پیش آمده که خدا را شاکرم بازیکنانم یکی یکی به شرایط ایده آل خود رسیدند و فقط مهراڻ عالیقدر هنوز دچار مصدومیت است. در حال حاضر من از شرایط باشگاه و تیم راضی هستم و از مدیریت باشگاه تشکر می کنم که این شرایط خوب را برای ما به وجود آوردند.

سرمریی تیم فوتسال گیتی پسند گفت: همانطور که اطلاع دارید گیتی پسند سال گذشته تا آخرین هفته برگزاری لیگ صدر جدول بود و با توجه به برگزاری مرحله پلی اف این تیم نتوانست عنوان قهرمانی را بدست آورد که این موضوع در حال حاضر کمی از انگیزه بازیکنان و تیم های دیگر را در نظر فصل اول کم کرده است و مطمئنم در نیم فصل دوم تیم ها با انگیزه بیشتری کار می کنند.

وی در مورد بازی این هفته مقابل سن ایچ ساوه گفت: سن ایچ یکی از تیم های لیگ است، همراه با بازیکنان جوان و با انگیزه ای بالا و کادرفنی خوبی در اختیار دارد. این تیم از ابتدای لیگ تاکنون همیشه جزء تیم های اول و دوم جدول بوده است اما برای ما فرقی نمی کند که در مقابل چه تیمی بازی خواهیم کرد هدف ما فقط کسب ۳ امتیاز بازی است.

بی غم همچنین در مورد پیروزی ۴ بر یک گیتی پسند مقابل ستارگان ورامین در هفته گذشته گفت: بازی بسیار خوبی را بازیکنانم انجام دادند که حاصل تلاش آنها پیروزی در زمین مسابقه بود. تیم ستارگان ورامین نشان داد تیمی خوبی است و می تواند به خوبی فوتسال بازی کند به جرأت می گویم تا به امروز کمتر تیمی توانسته در مقابل ما اینگونه بازی کند این تیم در این بازی نشان داد که می توانند در لیگ مدعی و برای هر تیمی خطرناک باشند.

بی غم همچنین در مورد شرایط برگزاری لیگ گفت: لیگ خوب و پویایی داریم و بازی ها همه به موقع انجام شده است و در حال حاضر مشکلی نیست. وی در مورد شرایط توپ های جدید گفت: وضعیت توپ های امسال نسبت به سال گذشته خیلی بهتر شده است.

سازمان لیگ وعده تاج را عملی نمی کند!



استاد در چنین موقعیت تغییر اسپانسر بازی ها سخت است. جالب اینکه شرکت دربی استار اعلام کرده است از طریق ویدئو کنفرانس توضیحات لازم را در خصوص کیفیت توپ بازی ها ارائه خواهد داد. سازمان لیگ می گویند از آنجایی که فیفا کیفیت توپ دربی استار را تایید کرده است نیازی به تغییر آن نیست. سازمان لیگ حتی اعلام کرده در این خصوص حاضر است با کارشناسان فیفا هم صحبت کند. در حالی اعتراض به توپ بازی ها در حال همه گیر شدن است که برخی هم از کیفیت توپ راضی به نظر می رسند. به هر صورت در این هفته ها خیلی از تیم ها گل زده اند و برنده شده اند.

سازمان لیگ برتر برنامه ای برای تغییر توپ بازی های این فصل لیگ برتر را ندارد و هم چنان تویی که در بازی های لیگ برتر مورد استفاده قرار خواهد گفت دربی استار خواهد بود. اگر چه در جلسه هم اندیشی مارک ویلموتس با سرمربیان تیم های لیگ برتر، مهدی تاج به مربیان معترض وعده داده بود که توپ بازی ها از هفته سوم تغییر می کند اما سازمان لیگ چنین برنامه ای ندارد و صادق درودگر رییس سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال هم مخالف تغییر توپ بازی ها در این برهه از زمان است. در حالی که تنها دو هفته از بازی ها سپری شده

هدفمان حضور در جمع ۳ تیم بر تو پار المپیک است



بعدی را کسب کردند. وی افزود: سطح تورنمنت با توجه به حضور تیمی مانند استرالیا که سابقه قهرمانی مسابقات پارالمپیک و سومی جام جهانی را در کارنامه دارد، به همراه قدرتهای اصلی آسیا یعنی ژاپن و کره جنوبی در کنار تیم ملی ایران که قهرمان آخرین دوره مسابقات پارآسیایی است، بسیار بالا بود. ملی پوش خراسانی بسکتبال با ویلچر قهرمانی برسد. سعید عبدی، تنها بازیکن خراسانی حاضر در تیم ملی بسکتبال با ویلچر در گفتگو با خبرنگار فارس در مشهد، در خصوص تورنمنت ژاپن گفت: این مسابقات چهار جانبه، همه ساله با حمایت مالی شرکت میتسوبیشی در کشور ژاپن برگزار می شود که این دوره، شاهد اولین حضور تیم ملی ایران در این مسابقات بودیم که در نهایت موفق به کسب قهرمانی در این مسابقات شدیم و تیم های استرالیا، ژاپن و کره جنوبی هم مقام های

ملی پوش خراسانی بسکتبال با ویلچر گفت: هدفمان حضور در جمع ۳ تیم برتر پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو است. تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران پس از حضور در تورنمنت میتسوبیشی ژاپن موفق شد با پیروزی برابر رقیب اصلی خود در راه کسب سهمیه پارالمپیک، به قهرمانی برسد. سعید عبدی، تنها بازیکن خراسانی حاضر در تیم ملی بسکتبال با ویلچر در گفتگو با خبرنگار فارس در مشهد، در خصوص تورنمنت ژاپن گفت: این مسابقات چهار جانبه، همه ساله با حمایت مالی شرکت میتسوبیشی در کشور ژاپن برگزار می شود که این دوره، شاهد اولین حضور تیم ملی ایران در این مسابقات بودیم که در نهایت موفق به کسب قهرمانی در این مسابقات شدیم و تیم های استرالیا، ژاپن و کره جنوبی هم مقام های

اخبار

سومی حسن تفتیان در مسابقات بین المللی سوییس

دوئده ۱۰۰ متر ایران در مسابقات بین المللی دو و میدانی سوییس به مقام سوم رسید. حسن تفتیان دوئده ۱۰۰ متر ایران که خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان آماده می کند، در تورنمنت بین المللی سوییس و با حضور ورزشکارانی چون جاستین گاتلین، با ثبت رکورد ۱۰۱۶ به مقام سوم رسید. در این رقابت ها جاستین گاتلین از آمریکا با زمان ۹۰۹.۹۷ قهرمان شد و مایکل رودگرز از همین کشور با زمان ۱۰۰۰ در جایگاه دوم ایستاد.

تفتیان چندی پیش با ثبت رکورد ۱۰۰۳ موفق به کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد و اکنون خود را برای مسابقات قهرمانی جهان قطر که مهر ماه برگزار می شود، آماده می کند.

یابان حق رشد و رضایتمانه در فوتبال!

هوشنگ نصیرزاده، مدیر عامل باشگاه ماشین سازی و کارشناس حقوقی در صفحه شخصی اش نوشته در فوتبال دیگر حق رشد و رضایتمانه وجود ندارد. هوشنگ نصیرزاده در این باره می نویسد: چیزی به نام حق رشد در فوتبال وجود ندارد و استفاده از این اصطلاح به معنی عدم آگاهی است. در فوتبال فرامت آموزشی وجود دارد که به بازیکن تا سن ۲۱ سال تعلق می گیرد و مبلغی است که باشگاه جدید باید به باشگاه قدیم بدهد. اصطلاح حق رشد من درآوردی و غیر کارشناسی است. در ادامه یادداشت هوشنگ نصیرزاده می خوانیم: از سال ۱۳۹۳ دیگر چیزی به نام رضایت نامه در فوتبال وجود ندارد و استفاده از این اصطلاح به معنی عدم آگاهی از آیین نامه نقل و انتقالات است. قرارداد بازیکن با باشگاه به طور یک طرفه فسخ می شود یا با توافق طرفین اقاله (فسخ دو جانبه) می گردد. پس ۶ سال است که دیگر چیزی به اسم رضایتمانه در فوتبال ایران موضوعیت ندارد و نباید از آن استفاده کرد.

پاسور سابق تیم ملی والیبال در مشهد

تیم والیبال سبزجامگان پیام خراسان کار خود را در نقل و انتقالات استارت زد و با ۴ بازیکن قرارداد امضا کرد. در شرایطی که لیگ برتر والیبال ۲۴ شهریورماه شروع می شود، تیم های حاضر در این رقابت ها این روزها در حال جذب بازیکنان مدنظر خود هستند. نماینده والیبال مشهد هم که امسال با نام سبزجامگان پیام خراسان در لیگ برتر شرکت خواهد کرد، ۴ بازیکن جدید را جذب کرد. علیرضاپهلودی، مصطفی شریفان، سیدامین علوی و بهرام فرید ۴ بازیکن شناخته شده و باتجربه ای هستند که با نماینده مشهد قرارداد امضا کردند. به نظر می رسد پهلودی پاسور باتجربه و سابق تیم ملی فصل آینده به عنوان کاپیتان در ترکیب تیم مشهدی به میدان برود. آکر خادوردی هدایت این تیم را برعهده دارد و از ۲۰ شهریورماه تمرینات پیام زیر نظر او آغاز خواهد شد. همچنین شیخ الاسلامی، مدیرعامل باشگاه مشهدی با تأیید خبر فوق گفت: چند بازیکن دیگر مدنظر سرمریی تیم می باشند که به زودی اسامی آنها پس از توافق نهایی اعلام خواهد شد.

گفت و گو

نمره قبولی را در دوچرخه سواری استان کسب کردیم



روزپهانه در خصوص همکاری هیات دوچرخه سواری استان با اسپانسر ها خاطرنشان کرد: اسپانسر ثابت و توانمندی نداشته ایم که بتواند تمام هزینه های هیات را پرداخت کند، اما با برخی از اسپانسر ها همکاری داشته ایم و مقادیر جزئی دریافت کرده ایم که نتیجه اش برگزاری مسابقات رتکینگ سالانه خراسان رضوی و اهدا جوایز و پاداش به قهرمانان آن بود. وی با اشاره به ملی پوشانی که در این مدت به رده های تیم ملی راه یافته اند، گفت: آخرین اعزام تیم ملی جوانان دوچرخه سواری ایران به مسابقات قهرمانی آسیا، یک تیم چهار نفره بود که از این تعداد

به عنوان ستاره ورزشکاران شناخته شده است. روزپهان با اشاره به برنامه هایش پس از پایان دوره چهار ساله اش در هیئت دوچرخه سواری خراسان رضوی عنوان کرد: برای دوره بعدی کنایید شده ام. اگر در انتخابات رای بیابورم، برنامه جدیدی برای چهار ساله آتی هیئت دوچرخه سواری خراسان رضوی خواهم داشت. جوانان دوچرخه سوار خراسانی در حال حاضر در اردوی تیم ملی قرار دارند و برای راه یابی به رده بزرگسالان به برنامه ویژه ای نیاز دارند.

وی ادامه داد: در خراسان رضوی باید حداقل یک رویداد بین المللی برگزار شود. مسابقات بین المللی چشمه سبز گلکان در سال گذشته به دلیل کمبود هزینه در پرداخت ترنسفر دوچرخه سواران اروپایی به ایران، برگزار نشد. این رویداد فقط به دلیل نبود اسپانسر در پرداخت هزینه ورزشکاران خارجی لغو شد. رییس سابق هیات دوچرخه سواری خراسان رضوی در پاسخ به این سوال که با توجه به نوسانات ارزی در ایران، یک رویداد بین المللی در خراسان رضوی چگونه برگزار خواهد شد، گفت: ۲۸ سال است که آذربایجان رویداد بین المللی برگزار می کند، پس خراسان رضوی هم می تواند. نمی خواهم بگویم کسی برای برگزاری این رویداد حمایت نمی کند، اما برای یک بار هم که شده رویدادی بین المللی باید در مشهد برگزار شود. برگزاری یک دوره مسابقات بین المللی در مشهد می تواند در پیشرفت دوچرخه سواران خراسانی رشد چشمگیری داشته باشد. اگر این اتفاق در خراسان رضوی رخ دهد، خراسان به یکی از قطب های دوچرخه سواری در آسیا تبدیل خواهد شد.

میز خبر

خب سبزه! با یک بخشنامه دوخطی این «ننگ» را پاک کنید

نعمت احمدی در واکنش به اظهارات معاون حقوقی قوه قضاییه مبنی بر اینکه از روز اول با تبصره ماده ۴۸ قانون آیین دادرسی کیفری مخالف بوده است، به «آزادی» گفت: «این بدتر است که درد را بشناسیم و با وجود اینکه ابزار درمان آن را داریم برای درمان آن نکوشیم. این بی اعتمادی ایجاد می کند. گاهی من درد را می شناسم اما ابزار درمان یا موقعیت و جایگاه اقدام برای درمان آن را ندارم اما اگر معاون قوه قضاییه هستم از قول رئیس نقل می کنم که از روز اول مخالف بودم وضع فرق می کند؛ خوب بسم الله. کافی است همین امروز یک بخشنامه صادر کنید و این ننگ را بردارید.»

دفاعیات نماینده بازداشتی از تریبون مجلس

نطق های میان دستور و تذکراتی شفاف نمایندگان مجلس حاشیه هایی به همراه داشت. فریدون احمدی نماینده مردم زنجان، که به اتهام اخراج در بازار خودرو اخیراً بازداشت شده بود، در نطق میان دستور خود در جلسه علنی مجلس گفت: این شرکت خودرویی به سبب تغییر مدیران و سوظن از عملکرد مدیران سابق، از اجرای آخرین مفاد قرارداد امتناع می کرد و بنا به درخواست همکارم شفافاً پیگیری این موضوع را به معاون وزیر مربوطه انتقال دادم و هیچگونه تخطی از وظایف نمایندگی خود نکردم و به شهادت همان کیفرخواست صادره هیچگونه نفعی هم نبرده ام. شهادت نادری نماینده مردم اورامانات در تذکره شفاهی گفت: مسئولان و آقایان چرا خود را به خواب غفلت زده اید؛ رفاه نسبی و آسایش مطلق از جمله مطالبات همه شهروندانی است که در قانون همه ممالک مورد توجه قرار گرفته اند. /خبرآنلاین

پول «نمایندگی شدن» را از کجا آورده ای؟

خبرآنلاین درباره منبع هزینه های انتخاباتی نمایندگان نوشت: نماینده مجلس شدن گران است و برای رهایی به ساختمان هرمی میدان بهارستان باید هزینه های هنگفتی از جیب پرداخت شود. «وام بانکی» این یکی از همان منابعی است که بسیاری از نمایندگان به آن استناد می کنند. خانم نماینده ای هم می گوید برای تامین هزینه های انتخاباتی آیرتمانش را فروخته و در انتخابات خرج کرده است. نماینده ای دیگر هم پس اندازش را وارد میدان کرده است. یکی از نمایندگان هم می گوید املاک پدری را فروخته و آن را هزینه کرده است.

افراطی های محیط زیستی در «توده ای»ها ریشه دارند

کلاترئی رئیس سازمان محیط زیست گفت: اینکه این افراطی های محیط زیستی که در توده ای ها ریشه دارند طومارنامه درست می کنند که این رئیس جمهور محیط زیستی نیست، درست نیست. من با رئیس جمهورهای زیادی کار کردم، هیچکدام به اندازه این رئیس جمهور محیط زیستی نبودند. مساله توده ای بودن آنها را وزارت اطلاعات رسماً به ما اعلام کرده است. من اسم نمی آورم اما اگر «پروربازی» دریاورند

اسمشان را هم اعلام می کنم. نباید نادرست قضاوت کنیم، رئیس جمهور هنگامی که گاندید ریاست جمهوری شد قول داد که دریاچه ارومیه را احیا می کند، من این حرف ها را باور نکردم اما الان می بینم این اتفاق در حال وقوع است. من وارد اتفاقات دیگر نمی شوم چون به نفع کشور نیست.

روزی چند نفر در تصادفات جان خود را از دست می دهند؟

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: بدترین شرایط را در سال ۸۴ داشتیم بالغ بر ۲۷ هزار نفر در کشور بر اثر تصادفات جان خود را از دست دادند. در این حوزه با کاهش چشمگیری همراه بودیم و از سال ۸۵ به تدریج آمارها کاهش پیدا کرد. سال گذشته ۱۷ هزار و ۱۳۸ نفر جان خود را در حادثه های کشور بر اثر تصادفات از دست دادند و بالغ بر ۳۶۵ هزار نفر نیز بر اثر این تصادفات مجروح و معلول شدند. روزانه ۴۵ تا ۵۵ نفر جان خود را بر اثر تصادفات از دست می دهند و بخش زیادی از این تصادفات به ناوگان عمومی بازمی گردد.

دو کارت زرد مجلس به وزیر اقتصاد در یک روز

نمایندگان مجلس شورای اسلامی از پاسخ های وزیر امور اقتصادی و دارایی در مورد هزینه فعال سازی سامانه ارسال پیامک قانع نشده و به وی کارت زرد دادند. همچنین نمایندگان مجلس دومین کارت زرد را به وزیر اقتصاد در جلسه امروز دادند. نمایندگان با ۹۳ رای موافق، ۹۵ رای مخالف و ۳ رای ممتنع از مجموع ۲۰۷ نماینده حاضر در مجلس اعلام کردند که از پاسخ های وزیر قانع نشدند.

طرح ممنوعیت حیوان آزاری اعلام وصول شد

عضو هیات رئیسه مجلس طرح ممنوعیت حیوان آزاری را اعلام وصول کرد. علی اصغر یوسف نژاد در نشست علنی امروز (دوشنبه، ۱۱ شهریورماه) مجلس شورای اسلامی موارد اعلام وصول شده توسط هیات رئیسه مجلس را به شرح زیر قرائت کرد: - اعلام وصول طرح ممنوعیت حیوان آزاری به صورت عادی

طعنه روزنامه اصولگرا به زیباکلام

صادق زیباکلام در یک توییت نوشته که «منی دانم کدام شیری پاک خورده ای این تصور را در ذهن جناب روحانی القا کرده که ترامپ شدیداً آزرمند گرفتن عکس با رئیس جمهور ایران است تا با آن بز داده و افتخار نماید. ایشان برای چندمین بار باز تکرار کردند که حاضر نیستند این آرزوی ترامپ را برآورده سازند و در کنار ایشان عکس بگیرند.» صرف نظر از درستی و نادرستی توییت زیباکلام، باید یادآور شویم از این مدل نظرات به رئیس جمهور کم داده نشده و از قضا این میان در ارائه نظرانی اینگونه جالب، نقش صادق زیباکلام کم رنگ هم نبوده است. یادآور شویم زمانی که زیباکلام از پایبندی ترامپ و اروپاییان به برجام می گفت: «ترامپ بیشترین انعطاف را نسبت به برجام نشان خواهد داد. او نه تنها برجام را آتش نخواهد زد بلکه پرونده برجام را در جایی امن در کاخ سفید قرار

خب سبزه! با یک بخشنامه دوخطی این «ننگ» را پاک کنید! پول «نمایندگی شدن» را از کجا آورده ای؟ طعنه روزنامه اصولگرا به زیباکلام /انتقاد مقام سپاه از بدحجابی در حضور روحانی

خواهد داد. نباید فراموش کنیم که آقای ترامپ یک بیزنس من و تاجر است و مصالح اقتصادی را فدای شعارهای تند می کند که در دوران انتخابات داده نمی کند. آقای ترامپ می داند که اروپا با هرگونه خدشه یا نفی برجام مخالفت خواهد کرد. ترامپ می داند که متحدان غربی او قرص و محکم پای برجام ایستاده اند و از نیز پای برجام خواهد ایستاد، ضمن اینکه ممکن است در زبان برخی شعارهایی بدهد، اما یقین بدانید وی به برجام وفادار خواهد ماند. «بلی، یک شیری پاک خورده ای مثل شما که این طور یقینی از پایبندی امریکا و اروپا به برجام می گفتید، پیدا خواهد شد که در مورد آرزوی عکس انداختن ترامپ با روحانی هم قصه بگوید!

فائزه هاشمی جواب سرفراز را داد

فرزند مرحوم هاشمی رفسنجانی گفت: مرتباً روزنامه های کیهان و سلام به مرحوم هاشمی و دولت وی حمله می کردند. پدرم علاقه مند بود که این انتقادات مطرح شود و این آزادی در جامعه وجود داشته باشد. اخیراً «محمد سرفراز» رئیس پیشین صدا و سیما، به ریاست علی لاریجانی بر صداوسیما اشاره کرده و در رابطه با تعامل دولت وقت و این سازمان گفت: «در آن زمان اشتراک نظر سیاسی وجود داشت، ولی به نظر من در آن مقطع یک اشتباهی رخ داد. هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور بود و تمایل نداشت مورد انتقاد قرار بگیرد. در دور دوم ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی، تورم نزدیک ۵۰ درصد شده بود، مردم خیلی مشکل داشتند و تحت فشار بودند، اما به خاطر رابطه نزدیک لاریجانی با رفسنجانی، صداوسیما در موضع انتقاد از دولت و وضع وقت نبود. «در این ارتباط «فائزه هاشمی»، فرزند مرحوم هاشمی رفسنجانی، درباره این گفته محمد سرفراز که مرحوم هاشمی رفسنجانی در دوران ریاست جمهوری خود تمایلی نداشت که مورد انتقاد قرار بگیرد و همچنین مردم در آن دوره مشکلات زیادی داشتند، به خبرنگار سیاسی برنا گفت: در زمان ریاست جمهوری مرحوم پدرم، هم جناح چپ و هم جناح راست با فعالیت های سازندگی ایشان مخالفت کرده و تلاش می کردند برای ایشان مانع تراشی کنند و به نوعی تا جایی سنگ اندازی کردند که مرحوم هاشمی رفسنجانی در دوره دوم نتوانست، تأیید اقتصادی خود را اجرایی کند و وزاری کابینه ایشان را نیز تغییر دادند. فائزه هاشمی افزود: ابتدا اینکه گفته شد مرحوم هاشمی رفسنجانی تمایلی به انتقاد نداشتند حقیقت ندارد. در زمان مرحوم هاشمی رفسنجانی، تعداد رسانه های زیاد نبود، اما به نوعی روزنامه کیهان به عنوان سمبل جناح راست و روزنامه سلام سمبل جناح چپ بود؛ بنابراین اگر به روزنامه های آن دوره نگاهی بیندازیم متوجه خواهیم شد که این دو روزنامه همواره به مرحوم هاشمی رفسنجانی و دولت او انتقاد می کردند. مرحوم هاشمی نیز همواره این انتقادها را می شنید و عکس العمل و برخوردی از خود نشان نمی داد یعنی پدرم انتقادهایی را که عملی و منطقی بود را می شنید و انجام می داد و به انتقادهای غیرمنطقی توجهی نمی کرد.

انتقاد مقام سپاه از بدحجابی در حضور روحانی

نمایندگی، ولی فقیه در نیروی قدس سپاه گفت: بالاترین امر به معروف

و نهی از منکر ایستادگی در مقابل دشمن است و باید ریشه دشمن را زد. حجت الاسلام والمسلمین علی شیرازی شامگاه یکشنبه در دومین شب از ماه محرم در جمع عزاداران ابا عبدالله (ع) در حسینیه ثارالله کرمان با اشاره به سخن امام باقر (ع) در ارتباط با آخرالزمان اظهار داشت: در این دوران افرادی وجود دارند که متظاهر به دین هستند و در ظاهر به دین عمل می کنند و البته مورد اعتماد مردم هستند. وی با طرح این سؤال که این افراد چه کسانی هستند افزود: در صدر اسلام افرادی بودند که مبلغ دین بوده و مبلغان زمان خود به حساب می آمدند، اما افرادی دیگر خود را شبیه این افراد کرده و لباس آن ها را می پوشیدند. نماینده، ولی فقیه در نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: این افراد امروز نیز هستند و اصطلاحاً به آن ها روحانی نما گفته می شود که فقط ظاهری اسلامی دارند، اما در باطن و عمل اهل عبادت نبوده و توجهی به خدا ندارند.

نفوذی ها را بشناسید

دیروز حدود ۱۰۰ نفر از اهالی رسانه در سطوح مختلف، مهمان معاونت ضدجاسوسی وزارت اطلاعات بودند؛ نمایشگاهی درباره نفوذ جاسوسی برپا بود و چندتن از مدیران و کارشناسان، با مطرح کردن کسب های مختلف، روش هایی را که حرفه های اطلاعاتی برای کسب اطلاعات استراتژیک و حتی معمولی از آن ها بهره می گیرند توضیح دادند. به وضوح مشهود بود که زبان کارشناسان ضدجاسوسی در بیان جزئیات پرونده ها بسته است و گاه که یک همکار رسانه ای با ۲-۳ سوال متوالی قصد کوکبدراری و کسب اطلاعات بیشتر را داشت، به وضوح می شنید که بدلیل طبقه بندی حفاظتی، حرف بیشتری نمی تواند بشنود. برابر آنچه آن ها گفتند عوامل نفوذی و یا چهره هایی که فریب سازمان های اطلاعاتی را خورده بودند، گرچه به فشر خاصی محدود نمی شدند، اما ویژگی مشترکشان، نخبگی و دسترس شان به اطلاعات بود. همچنین نفوذی ها، هم در لباس روحانیت بودند و هم پزشک، مهندس، دانشجوی، کارمند نظامی و غیرنظامی و ...

کارشناسان می گفتند روش جذب افراد هم بسته به انگیزه آن ها متفاوت است. یکی عاشق زندگی در غرب است، دیگری دانشگاه خوب و تحصیلات عالی می خواهد، آن یکی شغل پردرآمد دوست دارد و یکی هم با اعتقاد به ضربه زدن به نظام، اطلاعات می فرود. اما نکته مهمی که در لابلای حرف های کارشناسان به اشاره ای اکتفا شد، اطلاعاتی است که حرف، بدون هیچ هزینه ای آن ها را از دستمان می قاید. این برمی گردد به اظهارنظرهای برخی مسئولان کشور در رده های مختلف مدیریتی که گاه و بیگاه در یک دعوی سیاسی، نه پنه همدیگر که منافع ملی کشور را روی آب می ریزند و برای اینکه در مشاخره، دست بالا را داشته باشند، اطلاعات طبقه بندی شده را فاش می کنند. نهایتاً خواسته کارشناسان ضدجاسوسی وزارت از رسانه ها، هم روشن بود و هم ساده: اولاً شما هیزم بیار اختلافاتی که منجر به افشای اطلاعات مهم می شود ناشی و ثانیاً با ایجاد هوشیاری در جامعه، شهروندان را تشویق بگیریید تا مبادا برای مثلاً درخواست یک وبلا برای خود یا عضوی از خانواده شان، مملکت فروشی کنند. /خبرآنلاین

پژمانفر: شرکت ایران ایر تور غیر قانونی واگذار شده است

نمایندگی مشهد درباره واگذاری شرکت هواپیمایی گفت: شرکت ایران ایرتور به صورت غیرقانونی به شخصی که توانایی اداره شرکت را ندارد واگذار شده که نتیجه آن تضییع حقوق بیت المال و زیان ده کردن شرکت بوده است.

اعلام اسامی بازداشت شدگان پرونده ۶ میلیارد یورویی پتروشیمی

قاضی مسعودی مقام اسامی تعدادی از بازداشت شدگان پرونده پتروشیمی را اعلام کرد. در پایان دادگاه اعضای هیأت مدیره بانک سرمایه که صبح امروز برگزار شد، قاضی مسعودی مقام در جمع خبرنگاران در مورد نام متهمان بازداشت شده گفت: عباس صمیمی (عضو وقت هیئت مدیره شرکت بازرگانی پتروشیمی و مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری ایران) و علیرضا عالی رحمانی (عضو وقت هیئت مدیره شرکت بازرگانی پتروشیمی) ۲ فرد بازداشت شده هستند. مسعودی مقام در پاسخ به این سؤال که آیا پرونده جدیدی در ارتباط با متهمان بانک سرمایه واصل شده است یا خیر گفت: فعلاً فقط پرونده شاملوبی واصل شده، اما هنوز تعیین وقت نشده است.

اکبر ترکان: امروز به الگوی ناطق نوری نیازمندیم

اکبر ترکان در روزنامه اعتماد نوشت: جامعه ایران امروز به الگوسازی از ناطق نوری نیازمند است نه اینکه برخی به نام نقد و تحت لوای این واژه به کینه توزی بپردازند. اما در این بین نمی توان گفته های جامعه شناسان را نادید. آنان در تحقیقات و اظهارات متفاوت خود جامعه ایران را به طور کلی جامعه ای تقدن پذیر توصیف کرده اند. بنابراین برخی انتقادات از تقدن پذیری مسوولان را می توان در این موضوع خلاصه کرد، ولی با این حال باید تلاش کرد که در مرحله نخست میان کینه توزی و انتقاد، تمییز قائل شد و از سوی دیگر با اقدامات فرهنگی، روحیه تقدن پذیری را میان عموم جامعه و البته مسوولان افزایش داد.

مداح حاشیه ساز اسامی اجازه مداحی ندارد

احد قدسی، مداحی که لعن او بر خلفا روی آنتن زنده شبکه پنج، جنجالی به راه انداخت و باعث برکناری مدیر شبکه و پاسخگویی معاون سیما شد، اسامی اجازه مداحی در هیئت ها را ندارد. مشخص است که او از سوی مقامات قانونی از مداحی منع شده؛ وگرنه هیچ مداحی که اسم رسمی هم دارد یک ماه محرم را از دست نمی دهد. قدسی با تأیید این نکته که به خاطر ماجرای شبکه پنج محروم است، به خبرنگار ایرانپااس گفت: اسامی مداحی ندارم و باید تا برگزاری دادگاه صبر کنم. وی ضمن ابراز ناراحتی از روند رسیدگی به پرونده اش افزود: من واگذارشان کردم به حضرت زهرا(س) و غیر ایشان کسی و جایی را ندارم که پیگیر کارم باشد. هر چه می خواهند اذیت کنند، با ماجرا را سیاسی کنند یا هر چی... ان شاءالله خود حضرت زهرا(س) جوابشان را می دهد. منبع:تلفک

نمایندگی انحصاری سرامیک پرو با ضمانت کتبی
محافظت از سرمایه شما در مقابل خط و خش و اسید سوختگی

تتمه نمایندگی شرق کشور سرامیک خودرو

سرامیک بدنه خودرو بر پایه تکنولوژی نانو

- کارواش
- پولیش و واکس
- صفر شویی خشک
- رنگ آمیزی با خشک کن مادون قرمز
- خشگیری حرفه ای

با توجه به ظرفیت محدود، الویت با ثبت نام قطعی خودروی شماست

توجه طماسب

مشاوره و بازدید رایگان
منتظران همتیم

مشهد، بلوار دستغیب بعد از مجتمع تک

تتکارcenter
@tt.car_center
@ttcarcenter

۰۹۱۵۳۱۳۷۸۱۲

کلوپ ورزشی تو حید

For Women TOHID Sport Club

ایروبیک
پیلاتس
یوگا
تکواندو
تای بو
تی.آر.ایکس
فیت بادی
فیوژن فیتنس
کار با دستگاه

ایروبیک
پیلاتس
یوگا
تکواندو
تای بو
تی.آر.ایکس
فیت بادی
فیوژن فیتنس
کار با دستگاه

ساعت کار بانوان: روزهای زوج: ۷:۳۰ الی ۱۸
روزهای فرد: ۷:۳۰ الی ۱۹:۳۰

خیابان آبکوه، بین ۱۵۱۳، پلاک ۳۵۹

شبها ویژه آقایان
۳۷۲۸۵۵۷۷